ראשד סראחנה (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו הובא
אנס עגלוני (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו הובא
באמצעות שב"ס
בית משפט השלום בבאר-שבע
[25.09.2024]

לפני כבוד השופט אריה דורני-דורון

ע"י ב"כ עו"ד גל קנדלקר

ע"י ב"כ עו"ד האיל אבו גרה

גזר דין

הנאשמים 1 ו- 2 הורשעו על-פי הודאתם, בתאריך 22/09/24, בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף
12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

מעובדות כתב האישום בהן הודו הנאשמים עולה כי ביום 05/09/24 בפזורת שבט אלסייד, בשטח מדינת ישראל, שהו
הנאשמים שהינם תושבי הרשות הפלסטינאית בתחום מדינת ישראל וזאת לאחר שנכנסו לשטח ישראל שלא כדין, מבלי
שהחזיקו בידיהם אישורי כניסה או שהייה בישראל כדין, בניגוד לחוק הכניסה או עבודה בישראל כדין.

לצד עונשים נלווים מאסר מותנה קנס כספי והתחייבות.
כמו כן, ב"כ הנאשמים ציין את תכלית כניסתם לישראל של הנאשמים לצרכי עבודה, וכן הרחיב בכל הקשור לצורך
הכלכלי של הנאשמים בעת כניסתם לישראל, לנסיבותיהם, להודאתם וקבלתם הדין.

מתחם העונש ההולם

בהתאם להוראות תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") את מתחם העונש ההולם יש לקבוע בהתחשב בערכים המוגנים בחוק, במידת הפגיעה בהם ולאור נסיבות הקשורות לביצוע העבירה ופסיקה נוהגת.

כניסה לישראל בניגוד לחוק פוגעת בזכותה של המדינה לבחון הבאים בשעריה ולהציב תנאים לכניסתם, בין היתר, במטרה להגן על בטחון המדינה והציבור, כמו גם שיקולים כלכליים של משאבי התעסוקה והסדרתם.

הענקתי משקל להודאת הנאשמים ולקבלתם הדין, למכלול טענות הסניגור ולכן לא העמדתי העונש ברף הגבוה של המתחם.

אשר על כן, החלטתי לגזור על הנאשם 1 ראשד סרחאנה, את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל למשך 75 יום החל מיום מעצרו לפי רישומי שב"ס.

ב. מאסר על תנאי בן 3 חודשים שלא יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו עבירה בה הורשע או כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ג. התחייבות על סך 2,000 ₪ להימנע בתוך 3 שנים מיום שחרורו ביצוע עבירה בה הורשע או כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ד. קנס בסך 1500 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15/11/24.

ביחס לנאשם 2 אנס עגלוני, החלטתי לגזור את העונשים הבאים:

א. 4 חודשי מאסר בפועל, שיימנו החל מיום מעצרו לפי רישומי שב"ס.

ב. מאסר על תנאי בן 3 חודשים שלא יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו עבירה בה הורשע או כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ג. התחייבות על סך 2,000 ₪ להימנע בתוך 3 שנים מיום שחרורו ביצוע עבירה בה הורשע או כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ד. קנס בסך 1500 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15/11/24.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תבטל את הדיונים הבאים הקבועים בתיק.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשפ"ד, 25/09/2024 במעמד הנוכחים.

אריה דורני-דורון, שופט

הנאשם 1 לאחר שהוזהר כדין:

אני מתח

[פרוטוקול הושמט]

בפניי והיא מהוה אסמכתא לפי דין.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשפ"ד, 25/09/2024 במעמד הנוכחים.